
A Magyar Szentek Temploma havi tájékoztató lapja — 2022. május 

Kiadja a Magyar Szentek Plébánia. Megjelenik minden hónap első vasárnapján. Ingyenes kiadvány. 

A SZENT MÓNIKA KÖZÖSSÉG NAPI IMÁJA  

 Mennyei Atyánk, minden ajándék és öröm osztogatója, aki nekem az édesanyai hivatást adtad, hálát adok neked, és áldom 

szent nevedet. Úr Jézus! Kérlek, növeld hitemet, erősítsd reményemet, és tökéletesítsd szeretetemet, hogy jó keresztény édesanya le-

hessek. Szentlélek Úristen, erősíts engem, hogy életem minden nehézsége közepette se szűnjek meg gyermekeink hitéért imádkozni. 

Minden könyörgés előtt mondjuk: Segíts minket, Urunk... 

...hogy gyermekeinket életünk példájával vezessük Tefeléd! 

...hogy amikor gyermekeinkkel foglalkozunk, jóságos higgadtság, tekintély és szeretet áradjon belőlünk! 

...hogy figyelemmel kövessük gyermekeink jellembeli fejlődését, és meg tudjuk óvni őket a rossz környezeti befolyásoktól! 

...hogy keresztény életünk oly vonzó legyen gyermekeink számára, hogy azt kövessék, és másokra is átsugározzák! 

...hogy gyermekeink tiszteljék Szentatyánkat, ragaszkodjanak az Egyházhoz, és együttműködjenek lelkipásztorainkkal! 

...hogy ha gyermekeink közül valamelyik meghívást kapna a papi vagy szerzetesi életre, azt hálásan elfogadjuk és támogassuk! 

...hogy gyermekeink életük csalódásai, veszélyhelyzetei vagy testi megpróbáltatásai közepette is megtapasztalják gondoskodó szerete-

tedet! 

...hogy ha az élet útvesztőiben egyik vagy másik gyermekünk megrendülne hitében, és letérne a helyes útról, őt akkor is szeretetünk-

kel, türelmünkkel is imánkkal segítsük, hogy visszataláljon hozzád! 

...hogy ha gyermekeink megbántanak, eltávolodnak tőlünk, vagy hálátlanok velünk szemben, mi akkor is teljes bizalommal terjesszük 

Eléd kéréseinket! 

...hogy férjünk megértse, milyen fontos feladat gyermekeink jellemének és hitének erősítése, és szívből segítse őket imáival is! 

...hogy gyermekeink családjában a Te békéd és szereteted uralkodjon, és unokáink is erősödjenek hitükben! 

...hogy amikor más édesanyákkal találkozunk, fel tudjuk ébreszteni bennük a közösségünkhöz való tartozás vágyát! 

… különösen könyörgök a mai napon …. gyermekért, …. 

Könyörögjünk! 

Szűz Mária, égi Édesanyánk, eszközöld ki számunkra is azt az örömet, amiben Szent Mónikának volt része, amikor láthatta fia életé-

ben a hit diadalát. 

Úr Jézus, kérünk, add meg nekünk, szülőknek és gyermekeidnek azt a nagy kegyelmet, hogy majd együtt örvendezhessünk a Te di-
csőségedben az egész örökkévalóságon át. Ámen. 

Május első vasárnapján az édesanyákat köszöntjük. Méhükben fejlődik ki a magzat, 

az új élet, ők a születés legfőbb tanúi és segítői. Egész életükre meghatározó ez a 

kapcsolat gyermekükkel. Ők táplálják, nevelik, s a már önállóvá vált gyermeket is 

életük végéig kísérik aggódó szeretetükkel. Mikor a fizikai gondoskodásra már nem 

tartanak igényt gyermekeink, imáinkkal segíthetjük őket, hogy jó döntéseket hozza-

nak, hogy le ne térjenek az Istentől számukra kijelölt útról. 

Így tett a IV. században Szent Mónika is, aki állhatatos imádsággal esdekelte ki 

férje és fia megtérését. Rendíthetetlen hite és erős szeretete főleg fiával, Ágoston-

nal szemben mutatkozott meg. Könnyek között könyörgött érte hosszú évekig, anél-

kül, hogy Istenbe vetett bizalma megingott volna. Végül imái meghallgatásra talál-

tak, Szent Ágoston felhagyott kicsapongó életével, elmélyült hitében, püspök és 

egyháztanító lett, és 93 művével gazdagította a világot. Vallomások című könyvé-

ben évszázadokon átívelő életviteli tanácsokat ad a boldog, Isten-kereső élethez.  



SZENT MÓNIKA KÖZÖSSÉG 

Szt. Mónika megajándékozta az emberiséget az egyik legje-

lentősebb keresztény gondolkodóval és tanítóval. Először 

férjét sikerült áldozatos, kitartó imájával a keresztség felvé-

telére bírni. Példát mutat nekünk is, ahogy fiáért imádko-

zott. Földi életében megadatott, hogy katolikus keresztény-

nek láthatta Ágostont. (Ságodi M.) 

Amikor anya lettem, feléledt bennem a vágy, hogy imádkoz-

zam a gyermekemért. A napi feladatok, kapkodás mellett 

ehhez nem volt elég kitartásom. Nagyon sokat jelent ne-

kem, hogy a közösség napi imájában milyen szépen össze 

vannak gyűjtve a kérések. Mivel az ima nem hosszú, 5 per-

cet minden nap rá tudok szánni. (Kata) 

Érvek a közösséghez tartozás mellett: 

 1. Szívesen tartozom olyan közösséghez, amely fontos fel-

adatnak tartja, hogy más emberekért imádkozzon, különösen ak-

kor, ha azok a mi gyermekeink, unokáink. 

 2. Nagyon jó érzés minden hónapban összetalálkozni 

"Mónikás társainkkal", s velük együtt imáinkban és a közös szent-

misében az Úr elé vinni gyermekeinket, így is egyengetni az örök 

élet felé vezető útjukat. 

 3. Mások példáiból is tudunk okulni, egymásnak jó tanácso-

kat adni. 

 4. Ha naponta otthon is elmondjuk a "Mónikás imát”, ke-

vésbé felejtjük el a napi gondok közepette, hogy az Úr Jézusra és a 

Szűzanyára bízzuk gyermekeinket, akik bizony sokszor ügyes-bajos 

dolgaik közepette megfeledkeznek a napi imáikról. Sőt, a napi fo-

hászok segítenek talpon maradni akkor is, ha néha méltatlanul 

bánnak velünk. 

 5. Szívesen hívunk magunk közé fiatalabb édesanyákat is, 

hiszen a mai zűrös világban egyre nagyobb szükség van a 

háttérimákra is.  

 6. Mi, nagymamák, tanácsainkkal és jelenlétünkkel is segít-

hetjük a "pályakezdő anyukákat". 

 7. Jó érzés az is, amikor plébániai rendezvényeken segíteni 

tudunk, hogy a háttérben is minden rendben történjen, és a sütije-

inkkel is emeljük egy cseppet az ünnep fényét, és érezhetjük, hogy 

még szükség van ránk. (P. Éva) 

Két fiam már nagykamasz volt, amikor kezembe került az Új 

Ember 1994. májusi száma. Ekkor találkoztam a Szent Móni-

ka Közösség hírével, mely rögtön megfogott. A már lassan 

felnőtté váló gyerekekért sok-sok fohász szállt már eddig is a 

Mennyei Atya felé. Egy hathatós pártfogó közbenjáró segít-

sége csak erősebbé tette a fohászaimat. Azóta, immár 28 

éve nem szűnök meg értük és az unokákért Szent Mónika 

segítségét kérni. (V. Marika) 

Kedves Édesanyák, Nagymamák! 

 

Gyermekeinkért imádkozni nagyon szép és fontos dolog! Amikor a csoport alakulóban volt a plébániánkon, engem is hívott a barát-

nőm, természetesen és is jelentkeztem. 

Nagyon örülök, hogy tagja lehetek a közösségnek. 

Sajnos, a férjem betegsége miatt többször hiányoztam, de lélekben mindig ott voltam. Őérte is sokat imádkozott a közösség, amiért 

nagyon hálás vagyok!   

Nagyon fontosnak tartom, hogy a lányomért és a családjáért imádkozzam. Minden összejövetel előtt megbeszéljük a jó dolgokat, 

amiért hálát adunk, és a problémákat, amiért a Szűzanya és Szent Mónika közbenjárására kérjük az Úr segítségét. 

Most három súlyos beteg gyermeket említenék meg, akikért sokat imádkoztunk és meggyógyultak, köztünk az én unokámat is. Már 

az orvosok is alig reménykedtek, de imáink által az Úr megmentette. Hála legyen érte! 

Megtapasztaltuk a közös ima erejét! 

Imáink szólnak családtagjaink hitéért is, papjainkért, egyházunkért, amiért még sok a teendőnk. 

Én nagyon szeretem az éves találkozókat, nagyon jó érzés ennyi édesanyát együtt látni. Ismerkedünk, beszélgetünk, szünetben meg-

kínáljuk egymást süteménnyel. Jó együtt lenni! 

Imádkozzunk és tapasztaljuk meg a közös ima erejét, hogy családjainkban a szeretet uralkodjon! 

Imádságos szeretettel: Irén 

A Szent Mónika közösség plébániánkon május 14-én szombaton 

17 órakor a hittanteremben mutatkozik be. 

Elsősorban azért vagyunk együtt hetente, hogy gyermekeinkért 

imádkozzunk. Az együttlét imádságos és szeretetteljes. Hiszünk 

abban, hogy imádságunk meghallgatásra talál. Az évenkénti orszá-

gos Szent Mónika-édesanyák találkozója pedig még jobban meg-

erősít abban, hogy jó ehhez a közösséghez tartozni. (G. Mariann) 



ZENEI SZOLGÁLAT VIRÁGVASÁRNAPTÓL A FELTÁMADÁSIG 
Az egyházi év zenei szolgálatok tekintetében is legmozgalmasabb hetén vagyunk túl így a húsvétot 

követően.  

Ahhoz, hogy a passiók, a nagycsütörtöki szertar-

tás lamentációi, a nagypénteki keresztút, majd a 

szertartáson a keresztbehozatal és kereszthódo-

lat, a nagyszombati exultet és az alleluja mind-

mind szolgálni tudják az ünnep megélését, ren-

geteg tervezésre és próbára van szükség. 

Köszönjük kántorunknak, Leskó Zoltánnak, hogy a 

hét zenei szolgálatait megtervezte, az énekelt 

darabokat és a szolgálat fő segítőit kiválasztotta.        

Mellette hatalmas köszönet Há-

mori Beliánnak, aki a passiók 

vezénylését és betanítását elvál-

lalta közvetlenül az érettségi idő-

szak előtt.        Áldás kísérje mindkettőjük munkájátszolgálatát a továbbiakban is! 

És persze köszönet mindazoknak, akik 

a kórusba eljöttek, vállalták a próbákat 

és egy-egy rövidebb-hosszabb szerep 

erejéig akár szólóéneklést is. A korábbi 

kórustagok mellett öröm volt látni, 

hogy sok fiatal is csatlakozott az éneke-

sekhez. A lehetőség jövőre is előttünk, 

a fiatalokra pedig mindig szükség van a kórusban. 

Kisné Hillier Cecília 

 

 

Reviczki Gyula:  

Feltámadás 
  

 

 

Fakadnak már a virágok, 

Kiderül az ég, 

És a föld most készül ülni 

Drága ünnepét. 

Sziveinkben, mint a földön, 

Ma öröm legyen, 

Feltámadt az istenember 

Győzedelmesen! 

  

 

Akik tanait gyűlölték, 

Meg nem ölhették. 

Nem rejthette sír magába 

Égi szellemét. 

Mert égből eredt s nem is volt 

Születése sem... 

Feltámadt az istenember 

Győzedelmesen! 

  

 

Kettős ünneplés azóta 

Minden kikelet! 

A mennyországé s a földé... 

Ünnepeljetek! 

Adjatok hálát, hogy ismét 

Új világ terem, 

S feltámadt az istenember 

Győzedelmesen! 

 

Aki tudja, mint töré fel 

Sírját a dicső; 

Aki látja, hogy a földön 

Minden újra nő; 

Gondoljon feltámadásra, 

Mely örök leszen... 

Feltámadt az istenember 

Győzedelmesen! 

  

 

Adjatok hálát s virágot, 

Tömjént hozzatok. 

Hallelujah! hallelujah! 

Zengje ajkatok. 

Mert feltámadtok ti is még 

Valamennyien, 

Mint az istenember egykor: 

Győzedelmesen. 

 



Mi Újság? – a Magyar Szentek Templomának havi tájékoztató lapja. Kiadja a Magyar Szentek Plébánia. Megjelenik minden hónapelső vasárnapján. 

Ingyenes kiadvány. Ha a lappal kapcsolatban bármilyen észrevétele van, megteheti a 209-22-24-es telefonszámon vagy az 1507 Budapest, Pf.: 70. 

levélcímen. E-mail:  magyarszentekbp@freemail.hu. Honlapunk: http://www.magyarszentektemploma.hu/ 

KÖZELEDIK AZ ADÓBEVALLÁS IDEJE! 

Idén is rendelkezhetnek személyi jövedelemadójuk kétszer 1%-áról. 

Az első 1%-ot az Egyház javára lehet felajánlani:  

a Magyar Katolikus Egyház technikai száma. 0011 

A második 1%-ot különféle jótékonysági intézményeknek és alapítvá-

nyoknak szánhatják. Ha egyházközségünket szeretnék támogatni, akkor 

a Szent Tádé Alapítvány az Ifjúságért (adószáma: 18055971-1-43),  

 

ha pedig a Karitászt, akkor a Karitász Támogató Alapítványa 

(adószáma.19666275-1-43) javára szíveskedjék rendelkezni.  

Felajánló lapok az utolsó padról elvihetők. 

A HÓNAP LITURGIKUS ÜNNEPEI: 

Május 1-jén:  Munkás Szent József  

Május 3-án:  Szent Fülöp és Jakab apostolok 

Május 7-én:  Boldog Gizella 

Május 8-án:  Jó pásztor vasárnapja 

Május 10-én: Avilai Szent János 

Május 11-én: Boldog Salkaházi Sára 

Május 13-án: Fatimai Boldogságos Szűz Mária 

Május 17-én: Boldog Scheffler János püspök, vértanu  

Május 22-én: Szent Rita 

Május 23-án: Boldog Apor Vilmos püspök és vértanu 

Május 24-én: Szűz Mária a keresztények segítsége 

Május 29-én: URUNK MENYBEMENETELE 

Végre ismét közösségben köszönthetjük az elsőáldozókat!  

Május 29 vasárnap a 9 órai szentmisén  

járulhatnak az ünnepélyes szentáldozáshoz. 

MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK!  

A Loretói litániát imádkozunk minden hétköznap este, ott ahol a szent-

mise van. MÁRIÁT DICSÉRNI HÍVEK JÖJJETEK! 

„A békét keresnünk, sürgetnünk, 
kérnünk kell szünet nélkül, amíg 
meg nem kapjuk, amíg meg nem 
találjuk. Mi, hívők vegyük kezün-

be a béke szent ügyét!”  

(Mindszenty József)  
 

Erdő Péter bíboros szentmisét 

mutat be a hercegprímás sírja 

felett a bíboros  születésé-

nek 130., halálának 47. évfordulóján  

az esztergomi bazilikában május 7. 

szombaton 10.30. 

A békéért, 

Magyarország lelki felemelkedéséért  

és Mindszenty József bíboros boldoggá 
avatásáért 

Szentbeszédet mond: 

Francesco Moraglia velencei pátriarka 

Raiffeisen Bank 12011148-00124534-00100008; 


